... [منظور دورانی است که از مانیفست کمونیست تا کمون پاریس ...] واقعاً موجود از انقلاب اکتبر 1917 تا فروپاشی این سیستم در دهه‌ی 1980 است...

<https://urlz.fr/ccmV> : پی دی اف به زبان انگلیسی

<https://urlz.fr/ccmP> : پی دی اف به زبان فرانسه

گزارش از شیدان وثیق

فروردین 1399 - مارس 2020